Ode 8. Eum glorifica qui est in monte sancto.

Vitam castitate ornantes, ac prudentia servantem fidem, justos comparemus mores, ut Christum viriliter sequentes, cum eo crucifigamur.

Cum Joseph patriarcha, Evam aliam, Ægyptiam invenisset, haudquaquam potuit induci ad improbum facinus; sed stetit velut adamus quidam, ad vitiosas affectiones invictus^m.

Vitæ hujus itinera peragens, o Salvator meus, esuristi voluntate, desiderans universorum salutem: hæc quippe tua erat fames; eorum conversio qui a te aberraveruntⁿ.

Primus parens, ut ligno gustato, se cognovit nudum ac erubescere coepit, acceptis foliis ficus, seipsum succingens, Synagogam nudatam Christo præfiguravit^o.

Te te, anima, præpara ante exitum; teipsam compara ad vitam illam futuri ævi, ac una cum Christo, ad passionem pro te properante, ut gloriam paret, contende pati, morique, ac crucifigi.

Qui non horruerit mors, o Salvator? qui non occurrens infernus, festine ad passionem juxta beneplacitum accurrenti, expaverit; ac videns euntem, ut pro iniquis moriaris;

Ut Judæi, sacerdotesque et Levitæ, viderunt Lazarum suscitatum^r, livido animo conjurationem fecerunt, Christumque dolo traditum, Pilato in mortem tradiderunt.

Tua illa agna, ancillaque et virgo, videns ad mortem contententem Pastorem bonum, pro nobis positurum animam^q, maternis visceribus condolens cruciabatur.

Gloria.

Laudo te, ut essentia unitatem; colo, ut Trinitatem personis, Pater, Fili, ac sanctissime Spiritus; æternum regni tui imperium glorifico in sæcula.

In Deipar.

Te, Christe, Deipara orat; supplicat discipulorum populus: tuam mundo tuo dona pacem; miserationesque illas tuas abunde nobis in sæcula largire.

Ode 9. Virginitas a matribus aliena.

Aliena ab inhonestis turpibusque, castitas; justisque, peregrina iniquitas. Porro magnus ille Joseph, vitato peccato, castitatis collegit divitias^r; Christi revera imago et figura.

^{seqq.} ⁿ Joan. iv, 7. ^o Gen. iii, 7. ^p Joan.

Aliena ab iniquis scelestisque probitas; incredulisque, peregrina Dei scientia. Hæc porro Judæi improbe repulerunt: quare et soli sortiti sunt instar ficus maledictionem.

Esurit humanam salutem, qui esset et panis vitæ: Christus Deus meus: quamobrem ad sterilem ficum, Synagogam veniens, ut legalibus foliis vidit luxuriantem, maledicto addixit.

Legis sterilitatem olim maledixisti, quæ umbrosam legis mentem, ceu folia virentia præferret; fructibus autem operum, propter improbitatem, destituta esset: at nos omnes gratiæ filios, Salvator, benedicas.

Olim quidem virga Moysis in serpentem; Aaronis autem in virorem mutata; quæ sterilis, quæ arida esset, in folia fronduit: verum Synagoga improba in sterilem ficum transiit.